Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отзыве на проект федерального закона Х!! 430320-5 "О внесении из-
менения в статью 61 Основ законодательства Российской Федерации об
охране здоровья граждан" (об установлении обязанности медицинских
учреждений информировать органы внутренних дел при поступлении
пациентов, пострадавших в результате противоправных действий)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 430320-5 "О внесении изме-

нения в статью 61 Основ законодательства Российской Федерации об охране здо-

ровья граждан" (об установлении обязанности медицинских учреждений инфор-

мировать органы внутренних дел при поступлении пациентов, пострадавших

в результате противоправных действий).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

охране здоровья.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

НазваНllе фаrmа: R:\Wогk\Ргоtосоl\ПостановлеНllя\20 10\ЗС 16 ]2\06 оп на прФЗ N~430320 5.doc 03.12.2010
14:58:00

	00000001